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Till 

 Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 
 
 
 
 

Ansökan om föreningsbidrag från RSMH Järva Regnbågen 
 
Bakgrund 
Föreningen RSMH Järva Regnbågen har inkommit med ny ansökan om 
bidrag med anledning av beslut i Kista stadsdelsnämnd den 20 mars 2003 
om förändring av Regnbågen till kommunal träfflokal, se bilagt proto-
kollsutdrag.  
 
Förslag till beslut 
Ansökan från RSMH Järva Regnbågen avslås. 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli i samråd med Individ 
och Familj, All-Teamet. 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor 
1. Ansökan från RSMH Järva Regnbågen 
2. Protokollsutdrag från Kista stadsdelsnämnd 2003-03-20 
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RSMH Järva Regnbågen. Sökt belopp: 30 000 kr. 
I februari i år avslog nämnden en ansökan om bidrag med 75 000 kr från 
RSMH Järva Regnbågen. Föreningen har nu inkommit med en ny ansökan 
med anledning av beslut i Kista stadsdelsnämnd att förändra förenings-
verksamheten till en kommunal träfflokal. Föreningen söker nu bidrag 
med 30 000 kr. Av ansökan framgår, att föreningen även söker bidrag med 
30 000 kr från Rinkeby stadsdelsförvaltning, med 97 500 kr från Kista 
(förutom det bidrag den redan fått) och 97 500 kr från socialtjänstnämn-
den. 
 
Kista stadsdelsnämnd beslöt den 21 mars att bevilja RSMH Järva Regnbå-
gen ett driftbidrag på 120 000 kr till lokalhyra samt finansiering av två 
heltidsanställningar med ansvar för bl.a. ekonomin i föreningen. Social-
tjänstnämnden har reserverat högst 80 000 kr i projektbidrag till förening-
en mot bakgrund av att verksamhet för psykiskt funktionshindrade är ett 
prioriterat område. Rinkeby har avslagit ansökan bl.a. med hänvisning till 
att lokalen ligger i Kista (Husby). Lokalen ligger dessutom en bit från tun-
nelbanestationen. 
 
Inom Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning finns sedan en tid ett projekt, där 
Beroendevården och Socialpsykiatrin i stadsdelen ingår tillsammans med 
Tenstakyrkan, LP-stiftelsen och IFS, benämnt Klubbhus Lyktan. Målgrup-
pen är huvudsakligen personer med psykiskt/psykiatriskt funktionshinder 
samt psykiskt störda missbrukare. Den ansökan om bidrag som gjordes till 
socialstyrelsen avslogs dock. Klubbhus Lyktan bedrivs inom beroendevår-
den och socialpsykiatrins budget. Verksamheten är i gång sedan mars. 
Inom stadsdelen finns också Träffpunkt 11, som är en öppen träfflokal. 
Både Klubbhus Lyktan och Träffpunkt 11 planeras användas för öppen 
verksamhet för personer med psykiatriska funktionshinder. Sedan 1 febru-
ari finns även Personligt Ombud för psykiskt funktionshindrade i stadsde-
len. Lönen finansieras av länsstyrelsen. Tanken är att Personligt Ombud 
ska hjälpa och stödja de psykiskt funktionshindrade.  
 
Verksamheten för stadsdelens boende med psykiatriska funktionshinder 
har alltså förutsättningar att utvecklas. Det finns emellertid ett 15-tal med-
lemmar hos RSMH Järva Regnbågen som är bosatta i Spånga-Tensta. Av 
dessa deltar enligt föreningen ca hälften då och då i aktiviteter i lokalen i 
Husby. Som ett komplement till den ovan beskrivna verksamheten i 
Spånga-Tensta har Personligt Ombud bl.a. planer på att undersöka möjlig-
heterna att bilda en arbetsgrupp med företrädare från RSMH Järva Regn-
bågen, stadsdelsförvaltningen i Spånga-Tensta samt Personligt Ombud. 
Arbetsgruppens uppgift skulle vara att arbeta fram en samarbetsmodell för 
att utnyttja den lokala verksamheten på bästa möjliga sätt. Arbetsgruppen 



ABCDE 
Dnr 008-25/03  sid 3 (3) 

 

 
ska också undersöka hur föreningen kan driva de frågor som mest gagnar 
medlemmarna från Spånga-Tensta En sådan utveckling skulle kunna moti-
vera en ny ansökan om bidrag från föreningen. Föreliggande ansökan fö-
reslås avslås.  
 
Förslag till beslut: Ansökan från RSMH Järva Regnbågen avslås. 
 
SLUT 
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